EDITAL N.º 108/2021

“Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de
Atendente de Consultório Dentário.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.º 102/2021, de 11 de agosto de 2021,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados a

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL para o Processo Seletivo

Simplificado para a contratação por prazo determinado para o cargo de Atendente de

Consultório Dentário.

Com base no Edital de Abertura, fica desde já convocado o primeiro colocado

para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovar o atendimento das condições para

a devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 01 de Setembro de 2021.

                                                             EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                               PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nome candidato Inscrição Classificação

Rosalve Maria Secco 001 2º

Luciana Maria Borsatto 002 1º

Marcia Angela de Mattos 003 3º